
1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 11 Alle Angebote ohne Dekoration.
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4.99

günstiger
23%

tegut...  
LandPrimus  
Schweinerückensteaks 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
ohne Gentechnik, verschieden  
mariniert, schmackhaft und zart,  
1 kg = 9,98 €, 500 g Packung

Krombacher Pils 1, 8  

oder Alkoholfrei 8
1 l = 1,00/1,26 €,  
Pils: 20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten, 
Alkoholfrei: 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

9.99

günstiger
33%

Nur diesen Mittwoch, am 29.5.2019

1.49

günstiger
40%

Original Wagner  
Steinofen-Pizza  
z.B. Steinofen-Pizza Speciale, tiefgefroren, 
1 kg = 4,26 €, 350 g Packung

1.49

Mango  
von der Elfenbeinküste,  
Sorte: Kent, Klasse I, Stück

1.29

günstiger
35%

Grünländer Käse  
verschiedene Sorten, 17 - 48 % Fett i. Tr., 
100 g = 0,86/0,99/1,08 €,  
150/130/120 g Packung

4.49

günstiger
25%

Persil Waschmittel  
Megaperls oder Gel, verschiedene  
Sorten, 1 Waschladung = 0,25/0,22 €, 
18/20 Waschladungen, Packung/Flasche

Liebe Grillmeister,   
  das ist für Euch!
Viele tolle Angebote für  
   eine feurige Grillsaison.

   Weil Gutes 

  Freude macht.

twitter.com/tegutfacebook.com/tegut

gültig vom 27. Mai bis 1. Juni 2019



Schnappt euch den Bollerwagen  

und auf geht’s zur Vatertagstour.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über  
die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. 
11 Alle Angebote ohne Dekoration.

3.99

günstiger
20%

Grillfackeln  11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
aus dem Schweinebauch, in Paprikamarinade, 
ideal zum Grillen, 1 kg = 9,50 €, 420 g Packung

100 g

0.49

günstiger
28%

tegut...  
LandPrimus  
Hähnchenflügel 11
 in Bedienung und SB erhältlich , ohne Gentechnik

3.49

günstiger
22%

tegut... LandPrimus  
Kalbsbratwurst, gebrüht  
 neu im Sortiment , nur in SB  
erhältlich, ohne Gentechnik,  
1 kg = 9,69 €, 360 g Packung

2.99

günstiger
25%
bis

tegut...  
LandPrimus  
Rinderhackfleisch  
oder Hackfleisch  
gemischt  
nur in SB erhältlich,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 9,97 €, 300 g Packung

100 g

0.75

günstiger
15%tegut...  

LandPrimus  
Grillbauch  
vom Schwein 11
 in Bedienung  
 und SB erhältlich ,  
ohne Gentechnik,  
in Paprikamarinade

100 g

1.49

günstiger
21%

tegut...  
LandPrimus  
Hähnchenbrustfilet 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
ohne Gentechnik, für die schnelle Küche

20% Rabatt
auf tegut... vom Feinsten Dry Aged  
Flank Steak, schöne Marmorierung, 

leicht nussiger Geschmack,  
nur in SB erhältlich, z.B.  

400 g = 5,41 € 

Unser  
aktuelles  

Grillmagazin 
gibt’s gratis in 
jedem tegut… 

Markt.

6.99

günstiger
22%

favorit oder Jeden Tag  
Grill-Holzkohle 8, 9
1 kg = 0,70 €, 10 kg Sack

Liebe Grillmeister,   
  das ist für Euch!
Viele tolle Grillangebote für  
  einen perfekten Vatertag.

2



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 
6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

5.55

günstiger
20%Corona  

Extra 1, 8
1 l = 2,61 €,  
6 x 0,355 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

0.69

günstiger
22%

City Secco, Rosato oder Hugo 1
pfandfrei, 1 l = 3,45 €, 0,2 l Dose 

8.49

günstiger
20%

Beck‘s Pilsener 1, 8
pfandfrei, 1 l = 1,70 €, 5 l Dose

11.49

günstiger
23%

Jever Pilsener 1, 8
1 l = 1,15 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

0.49

günstiger
16%

Astra Urtyp 1
1 l = 0,98 €,  
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

0.99

Bembel With Care 
Apfelwein 1
verschiedene Sorten, pfandfrei, 
1 l = 1,98 €, 0,5 l Dose

8.99

günstiger
20%
bis

Licher Pilsner,  
NaturRadler oder  
Original 1854 1, 8
1 l = 1,36 €, 20 x 0,33 l Steini-Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

5.49

günstiger
21%

Berliner Luft  
Pfefferminzlikör 2
18 Vol.-%, 1 l = 7,84 €, 0,7 l Flasche

9.99

günstiger
23%

Bacardi Rum oder  
Bacardi Oakheart 2, 21
37,5/35 Vol.-%, 1 l = 14,27 €, 0,7 l Flasche

8.99

günstiger
25%

Captain Morgan  
Original Spiced Gold Rum 2
35 Vol.-%, 1 l = 12,84 €, 0,7 l Flasche

100 g

1.39

günstiger
17%

tegut... LandPrimus Pfefferbeißer 6 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik, heiß oder 
kalt gegessen ein Genuss, ohne Geschmacksverstärker

1.99

Kalbacher  
Schwarzwälder 
Landjäger  
nur in SB erhältlich, 
geräuchert, ideal als 
Wanderproviant,  
100 g = 1,24 €,  
160 g Packung

Ideal für  
unterwegs!

Auch die  
Mädels 

kommen  
nicht zu 

kurz!
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Alle Angebote ohne Dekoration.  

Gemüsering  
Thüringen GmbH
Gründung: 1999

Unsere Produkte sind frisch, fruchtig  
und reif. Des Weiteren stellen wir einen  
hohen Anspruch an die Produktqualität  
und Regionalität unter dem Aspekt der  
Nachhaltigkeit und dem Umweltschutz.

tegut.com/herkunftscheck

Gut zu wissen, wo’s herkommt.
Tomaten aus Alperstedt in Thüringen.

Alperstedt

Bio 2.49
Bioland tegut…  
Bio-Speisekartoffeln,  
festkochend  
 bio-mit-gesicht.de, aus Vertragsanbau  
 in Bayern, Deutschland , Sorte: siehe 
Etikett, 1 kg = 1,66 €, 1,5 kg Netz

Bio 1.88

Naturland tegut…  
Bio-Champignons, braun  
 bio-mit-gesicht.de, aus Vertragsanbau  
 in Niedersachsen, Deutschland ,  
Klasse II, 100 g = 0,75 €, 250 g Schale

Bio

0.99Biokreis  
Bio-Kohlrabi  
 aus Vertragsanbau in Rheinland-Pfalz,  
 Deutschland , Klasse II, Stück

0.79
tegut...  
Eisbergsalat  
 aus Vertragsanbau in Baden-Württemberg, Deutschland , Stück 

1.88

tegut…  
Rispentomaten  
 aus Vertragsanbau in Thüringen,  
 Deutschland , Klasse I, 1 kg = 2,89 €,  
650 g Schale

Bio

3.99Bio-Spargel, grün  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse II, 1 kg = 9,98 €, 400 g Bund

4
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Alle Angebote ohne Dekoration.

Bio
1.88

demeter tegut…  
Bio-Zitronen  
 bio-mit-gesicht.de ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse II, 1 kg = 3,76 €, 500 g Netz

Bio
2.77

Bioland tegut...  
Bio-Erdbeeren  
 aus Vertragsanbau in Bayern,  
 Deutschland , Klasse II, 1 kg = 9,23 €, 
300 g Schale

Bio 0.99

günstiger
28%

Schrozberger Milchbauern 
Bio-Cappucchino  
oder -Espresso  
100 g = 0,43 €, 230 g Becher

 

2.29

günstiger
23%

Gartenfrisch Jung Salatschale  
Hackbällchen & Nudeln oder  
Hähnchen & Kartoffeln,  
100 g = 0,65 €, 350 g Packung

1.29

günstiger
13%

Tropigha  
Kokosnussstreifen  
100 g = 1,61 €, 80 g Packung

1.88Weintrauben  
hell, kernlos  
aus Indien, Sorte: siehe Etikett, Klasse I,  
1 kg = 3,76 €, 500 g Schale

1 kg

3.99Tellerpfirsiche, 
weißfleischig  
aus Spanien, Klasse I

1 kg

3.99Aprikosen  
aus Spanien,  
Klasse I

1.88

Ananas  
aus Costa Rica, Klasse I, Stück
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 6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

1 kg

7.90

tegut... LandPrimus  
Schweinestielkotelett  
nur in SB erhältlich, ohne Gentechnik, 
ideal zum Panieren

Bio 3.99

günstiger
20%

Biokreis  
tegut... Bio-Rindsbratwurst  
nur in SB erhältlich, aromatisch,  
rein Rind, im Schafssaitling,  
1 kg = 15,96 €, 250 g Packung

Bio 100 g

1.49

günstiger
25%

Bio-Lamm-
bratwurst 6
aromatisch im Geschmack

Bio 100 g

2.29

günstiger
23%

Bio-Schweinefilet  
oder Bio-Schweinefiletspieße 6
besonders zart

100 g 

0.79

günstiger
43%

tegut...  
LandPrimus  
Schweine- 
geschnetzeltes 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik,  
natur oder nach Gyros Art, mager und zart

100 g

2.19

günstiger
33%

Roastbeef 6
mindestens 21 Tage vorgereift, ideal zum  
Kurzbraten als Steak oder zum Schmoren als Braten

100 g

1.69

günstiger
32%

Kalbskotelett 6
mit Knochen, besonders zart,  
für echte Steakliebhaber

Bio

30% Rabatt
auf Naturland tegut... Bio-Putenbrust-
geschnetzeltes, besonders zart, zum  
Kurzbraten geeignet, für bewusste  

Genießer, nur in SB erhältlich,  
z.B. 250 g = 5,23 € 

Da kommt Freude  
  auf den Grill. 
Einfach zugreifen in Selbstbedienung  
         oder frisch aus der Theke –  
     Sie haben die Wahl.

6



W
U

R
S

T

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Bio 1.69

günstiger
26%
bis

Wiltmann Bio-Salami  
nur in SB erhältlich, laktose- und  
glutenfrei, Geflügel, fein oder Rein-Rind, 
delikat, geschnitten, 100 g = 2,11 €,  
80 g Teller

6.99

Die Thüringer  
Thüringer Rostbratwurst  
nur in SB erhältlich, laktose- und gluten-
frei, herzhaft und delikat, 1 kg Packung

2.49

günstiger
16%

Die Thüringer  
Thüringer Stifte  
nur in SB erhältlich, laktose- und gluten-
frei, nach Art einer Knackwurst, im zarten 
Saitling, 100 g = 1,25 €, 200 g Packung

100 g

1.79

günstiger
21%

Rhön-
salami 6
herzhafte  
Rohwurst,  
pikant im  
Geschmack

100 g

0.99

günstiger
23%

tegut...  
LandPrimus  
Delikatess-Wiener 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik, 
im Saitling, herzhaft und knackig

Bio 100 g

2.99

günstiger
25%

Bio-Südtiroler-Speck 6
luftgetrocknet, würziger, delikater,  
leicht rauchiger Geschmack

Bio
100 g

2.59

günstiger
18%

Bio-Backschinken 6
ohne Schwarte

100 g

0.69

günstiger
30%

Fleischsalat  
oder  
Schinken- 
fleischsalat  6
herzhaft und  
würzig im Geschmack

7
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4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Rotbarschfilet 4
MSC, aus bestandserhaltender Fischerei, 
küchenfertig, zum Braten geeignet

100 g

1.69

günstiger
32%

100 g

1.99

günstiger
28%

Fischpfanne „Avignon“ 4
saftige Lachs- und Seelachsfiletwürfel,  
mit knackigem Pfannengemüse, in feiner Marinade,  
mit typischen Gartenkräutern und Knoblauch 

100 g

1.49

günstiger
31%
bis

Matjesfilet 4
verschiedene Sorten,  
z.B. Smoky Rauchmatjes -
filet oder Matjesfilet in Dill-
rahm, MSC, aus bestands-
erhaltender Fischerei

1.49

günstiger
25%

Homann Kartoffelsalat  
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,73/3,97 €, 
400/375 g Becher

Bio 3.33

günstiger
16%

Krone Bio-Räucher-Lachs 8
100 g Packung

Bio

1.79

günstiger
21%

demeter  
Herzberger  
Bio-Rusti  
zum Backen für zu Hause,  
1 kg = 7,16 €, 5 Stück = 250 g Packung

0.99

günstiger
23%

Golden Toast  
Toastbrot  
Butter oder Vollkorn,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Packung

1.59

günstiger
11%

Dr. Karg‘s Snack  
Knäckebrot-Snack, reich an Ballast- 
stoffen, perfekt für zwischendurch,  
verschiedene Sorten, 100 g = 1,45 €,  
110 g Packung

1.79

günstiger
21%
bis

tegut...  
Antipasti  
verschiedene Sorten, z.B. gefüllte  
Kirschpaprika oder Oliven-Trio,  
100 g = 1,19 €, 150 g Packung

8
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

Appenzeller 5
mildwürziger Hartkäse aus der Schweiz,  
48 % Fett i. Tr., hergestellt mit Rohmilch, 3 Monate gereift

100 g

1.79

günstiger
30%

Bio

100 g

2.39

günstiger
20%

Bio-Manchego 5
kräftiger Hartkäse  
aus Spanien,  
50 % Fett i. Tr.,  
aus Schafmilch,  
mindestens  
6 Monate gereift

Bio

Herzberger  
Bio-Vollkornbrot mit  
Bio-Sonnenblumenkernen 38
kräftiges Bio-Roggenvollkornbrot  
aus 100 % Bio-Roggenvollkornmehl,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Laib

1.99

günstiger
31%

Bio 0.49

günstiger
28%

Naturland  
Herzberger Bio-Bauernknolle 38
Bio-Weizenbrötchen mit Bio-Kartoffel-
flocken und -Körnerbestreuung, Stück

0.66

günstiger
25%

Stick mit Weißkäse-  
oder Spinatweißkäsefüllung 38
gefüllter Filoteig, Stück

0.89

günstiger
35%

Exquisa  
Frischkäsezubereitung  
verschiedene Sorten, 100 g = 0,45 €, 
200 g Packung

Bio
2.49

günstiger
16%

Coburger  
Bio-Weichkäse  
Bianco oder Rosso, Weichkäse  
aus Deutschland, 52 % Fett i. Tr.,  
100 g = 1,00 €, 250 g Packung

100 g

0.99

günstiger
41%

Zillertaler Bergkäse 5
würziger Hartkäse aus Österreich,  
45 % Fett i. Tr., hergestellt mit Rohmilch

1.49

günstiger
34%

Kerrygold Käse  
verschiedene Sorten, 45-50 % Fett i. Tr., 
100 g = 0,99 €, 150 g Packung

9
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

müller  
Frucht-Buttermilch  
verschiedene Sorten, max. 1 % Fett,  
1 kg = 1,38 €, 500 g Flasche

0.69

günstiger
30%

Bio 1.59

günstiger
11%

Alnatura  
vegane Bio-Frischecreme 8
Natur oder Kräuter,  
100 g = 1,06 €, 150 g Becher

1.69

günstiger
26%
bis

Dr. Oetker  
Grütze, Grieß-  
oder Sahnepudding  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,38 €, 500 g Becher

Bio 1.49

günstiger
25%

demeter Schrozberger  
Milchbauern Bio-Joghurt  
Früchte und Joghurt aus der Region, 
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett im 
Milchanteil, 1 kg = 2,98 €, 500 g Glas, 
zzgl. 0,15 € Pfand

1.29

günstiger
35%

Danone  
Activia Joghurt  
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett,  
1 kg = 2,80 €, 4 x 115 g Packung

1.11

günstiger
37%

Lätta  
Halbfettmargarine,  
1 kg = 2,22 €,  
500 g Becher

1.49

günstiger
25%

tegut... 
Schlagsahne  
mindestens  
30 % Fett,  
1 kg = 2,98 €,  
500 g Flasche, 
zzgl. 0,15 € Pfand

Bio

10% Rabatt
auf Alnatura Bio-Kokos Natur oder 

Bio-Soja Natur, Mango oder Vanille, 
je 400 g Becher.8

Bio 2.19

günstiger
26%

Like Meat vegane  
Bio-Filetstücke Döner-Art 
oder Hähnchen-Art  
100 g = 1,22 €, 180 g Packung

10
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.39

günstiger
30%
bis

Tante Fanny  
frischer Teig 8
Flammkuchenteig,  
Blätterteig mit Butter  
oder Quiche- & Tarteteig,  
1 kg = 5,35/5,15/4,63 €,  
260/270/300 g Packung

Bio 3.99

günstiger
20%
bis

Metzgerei Bühler  
Bio-Fertiggericht  
 neu im Sortiment , verschiedene Sorten, 
1 kg = 11,40 €, 350 g 2-Kammern-Schale

0.89

günstiger
25%

Meggle Baguette   
mit Kräuter- oder Knoblauchbutter,  
100 g = 0,56 €, 160 g Packung

tegut... Eiscreme  
verschiedene Sorten, 1 l = 2,47 €,  
900 ml Packung

2.22

günstiger
25%

+1
Bio

+1 Gratis
Zwei Schwarmstädter Bio-Kartoffel-
produkte, tiefgefroren, kaufen und  

das dritte, günstigste geschenkt  
bekommen. Sorten frei  

wählbar. 

1.99

günstiger
31%

Sprehe  
Hähnchenschenkel  
mit Rückenstück, HKL. A, tiefgefroren,  
1 kg Beutel

Bio
2.99

Alnatura Bio-Erdbeeren,  
-Heidelbeeren oder -Beerenmischung  
tiefgefroren, 1 kg = 9,97 €, 300 g Packung

Bio
3.99

günstiger
20%

Lycka Bio-Eis  
Himbeere-Basilikum, Banane-Avocado-Haselnuss  
oder Mango-Kokosnuss, 1 l = 7,98 €, 500 ml Becher

4.99

günstiger
16%

tegut...  
Lachs-Naturfilets   
ASC, aus verantwortungsvoller Fisch-
zucht, tiefgefroren, ohne Gentechnik,  
1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

11
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Schwiizer Schüümli 
Kaffeebohnen  
Crema oder Espresso, 1 kg Packung

9.99

günstiger
37%

Bio

2.99

günstiger
25%
bis

Hari Tea  
Bio-Tee  
verschiedene Sorten, z.B. Buddha Box,  
100 g = 13,59 €, 11 Beutel = 22 g Packung

2.49

günstiger
28%
bis

Langnese Flotte Biene Honig  
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,96 €, 250 g Spenderflasche

3.99

günstiger
20%

3 Bears Porridge   
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,98 €,  
400 g Packung

0.99

günstiger
23%

Leibniz  
Butterkeks  
100 g = 0,50 €,  
200 g Packung

1.49

günstiger
25%

Nestlé  
Choco Crossies  
oder Choclait Chips   
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,99/1,30 €, 150/115 g Packung

0.49

günstiger
28%

Alpia Schokolade  
verschiedene Sorten, 100 g Tafel

1.49

günstiger
25%

Ültje Erdnüsse  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,99/0,78/0,75 €,  
150/190/200 g Dose

Bio 1.69

Alnatura Bio-Kartoffelchips  
Meersalz oder Paprika, 100 g = 1,35 €, 
125 g Beutel

12
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Barilla Nudeln  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 1,58 €, 500 g Packung

0.79

günstiger
50%

2.49

günstiger
16%

Vantastic foods  
Schakaberry oder Schakalotta  
vegan, gefüllte kakaohaltige Riegel, 100 g Packung

Bio 1.29

günstiger
27%

Simply Raw Bio-Ba Rohkostriegel  
verschiedene Sorten, vegan, rein pflanzlich, ohne Süßungsmittel 
und Konservierungsstoffe, 100 g = 3,23 €, 40 g Riegel

1.49

günstiger
40%

Mirácoli  
Nudel-Gericht  
Spaghetti oder Maccaroni  
mit Tomatensauce oder Käsesauce,  
1 kg = 3,92/4,14/5,62 €,  
3 Portionen = 380/360/265 g Packung

Bio 2.45

Alnatura  
Bio-Gelierzucker 2:1  
1 kg = 4,90 €, 500 g Packung 

2.69

günstiger
10%

Barilla Pesto  
verschiedene Sorten,  
100 g = 1,42 €, 190 g Glas

+1
+1 Gratis

Zwei Gläser Kühne Gewürzgurken, 
je 720 ml, kaufen und das dritte 

geschenkt bekommen. 

+1
+1 Gratis

Zwei Flaschen Kühne Würzsauce, 
je 250 ml, kaufen und die dritte 

geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.  

Bio 1.49
Alnatura  
Bio-Sonnenblumenöl  
1 l = 2,98 €, 500 ml Flasche
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1.99

günstiger
13%

Storck  
Knoppers Minis  
100 g = 0,90 €,  
200 g Beutel + 10 % gratis 

1.99

günstiger
20%

Sunquick  
Wassereis  
verschiedene Sorten, 
1 kg = 3,06 €,  
10er = 650 g Packung

0.99

günstiger
23%

DeBeukelaer 
Prinzenrolle  
Kakao,  
100 g = 0,25 €, 
400 g Rolle

0.99

günstiger
33%

Sadex  
Brause-Stäbchen  
100 g = 0,79 €, 125 g Packung

1.11

günstiger
20%

Ferrero  
kinder  
Schokolade 
oder Yogurette 
Erdbeere  
100 g = 0,89 €,  
125 g Tafel

0.88

günstiger
26%

Storck  
Nimm2 Lachgummi  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,35 €, 250 g Beutel

1,79

0.99

günstiger
44%
bis

Leibniz Kekse Minis  
oder Keks´n Cream  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,66/0,79/0,43 €,  
150/125/228 g Packung

0.49

günstiger
28%

Maoam   
100 g = 0,45 €,  
5er = 110 g Packung

1.49

günstiger
25%

Schulte  
Fruchtwaffeln  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,85 €,  
175 g Packung

1.29

günstiger
27%

Hitschler 
Brause-
Ufos  
100 g = 1,72 €, 
75 g Beutel

0.66

günstiger
25%

Heinerle 
Knusper-Reis  
100 g = 0,83 €, 
80 g Packung

1.79

günstiger
10%

Storck  
Nimm2 Soft  
oder Bonbons  
100 g = 0,52/0,42 €,  
345/429 g Beutel

Lasst uns den  
  Sommer versüßen …
Leckere Naschereien  
 für Groß und Klein. 
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   Weil Gutes 

  Freude macht.

tegut.com

  Gut ist, wennʼs 
Supermärkte gibt.

      tegut… ist, wennʼs  
                 auch ein Lädchen  
             um die Ecke gibt.

Kein Schnäppchen 
   mehr verpassen!
Mit dem Newsletter „Gute Angebote“  
      bekommen Sie unsere Preiskracher 
der Woche bequem per Mail.

Jetzt abonnieren unter
tegut.com/newsletter
 15
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Jack Daniel’s 2, 21
Tennessee Whiskey, 40 Vol.-%,  
1 l = 22,84 €, 0,7 l Flasche

15.99

günstiger
11%

8.99

günstiger
18%

Parliament 
Vodka 2
38 Vol.-%,  
1 l = 12,84 €,  
0,7 l Flasche

6.99

günstiger
22%

Zonin  
Prosecco  
Spumante Brut 1
D.O.C., 1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche

3.49

günstiger
22%

Budweiser Budvar 1, 8
1 l = 1,76 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

11.99
Flensburger  
Pilsener 1, 8
1 l = 1,82 €, 20 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

4.99

günstiger
28%

La Voliera 1
exklusiv bei tegut..., verschiedene  
Sorten, aus Apulien, Italien, IGP,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

4.49

günstiger
35%

Paternina  
Banda Azul Crianza 1
aus Rioja, Spanien, D.O.C.,  
1 l = 5,99 €, 0,75 l Flasche

Bio 3.99

günstiger
20%

Bio-Wein aus Rheinhessen 1
verschiedene Sorten, z.B. Silvaner,  
trockener Qualitätswein  
aus Rheinhessen, Deutschland,  
1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

2.99

günstiger
33%
bis

Weinland Königsbach  
Neustadt Deidesheimer  
Hofstück 1
Riesling oder Portugieser Weißherbst, 
trockener oder lieblicher Wein aus der 
Pfalz, Deutschland, 1 l Flasche

16



A
L

K
O

H
O

L
F

R
E

I
E

 G
E

T
R

Ä
N

K
E

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bio

ViO  
Bio-Limonade  
verschiedene Sorten, 1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

1.49

günstiger
31%

5.49

günstiger
21%

Rosbacher Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,46 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

3.69

günstiger
37%

Volvic  
naturell, natürliches 
Mineralwasser,  
1 l = 0,41 €,  
6 x 1,5 l Fl./Pack,  
zzgl. 1,50 € Pfand

1.39

günstiger
26%

happy day  
verschiedene Sorten, 
1 l Packung

0.99

günstiger
33%

28 Black Energy  
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 3,96 €, 0,25 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

0.99

günstiger
16%

Carpe Diem 8
Matcha oder Kombucha, 1 l = 1,98 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

6.99

günstiger
22%

bizzl Limonade 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,58 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

2.29

günstiger
17%

Coca-Cola  
koffeinhaltig, 1 l = 1,73 €,  
4 x 0,33 l Dose/Pack, zzgl. 1,00 € Pfand

0.59

günstiger
14%

hella Frucht  
verschiedene Sorten, 1 l = 0,79 €,  
0,75 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

17
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

1.79

günstiger
10%

Toppits  
Gefrierbeutel  
oder Zipper  
Allzweckbeutel 9
verschiedene Sorten,  
30er/12er-Packung

3.99

KOSMOS Fun Lab 8, 9
5 verschiedene Experimente im  
Teströhrchen, inklusive Expermentier-
material und Anleitung, ab 8 Jahren, 
Stück

Natur-
kosmetik 3.99

günstiger
20%

Bioturm  
Shampoo oder Spülung 8
verschiedene Sorten, 100 ml = 2,00/2,66 €, 
200/150 ml Flasche

1.29

günstiger
27%

Schauma  
Shampoo oder Spülung 8
verschiedene Sorten, 100 ml = 0,32/0,52 €, 
400/250 ml Flasche

1.39

günstiger
22%

Dove Dusche oder  
Rexona Deostick/Roll-on  
verschiedene Sorten, 100 ml = 0,56/3,48/ 
2,78 €, 250/40/50 ml Flasche

5.99

günstiger
14%

L’Oréal  
Men Expert Hydra Energy 
Feuchtigkeitspflege   
100 ml = 11,98 €,  50 ml Flasche

Natur-
kosmetik

1.99

günstiger
20%

Lavera Zahncreme  
Complete Care Flouridfrei 8
100 ml = 2,65 €, 75 ml Tube

4.19

günstiger
16%

Compeed Blasenpflaster  
Medium oder Mix 8
5er-Packung

16.99

L.O.L. Surprise Hairgoals  
verschiedene Varianten, Surprise-Puppen, 
mit trendy Frisuren und coolen Outfits,  
ab 3 Jahren, Stück

6.99

Paw Patrol  
Rescue Racer 8, 9
verschiedene Ausführungen,  
9,5 cm x 8 x 6,4 cm, ab 3 Jahren, Stück

1.88

günstiger
24%

Regina  
Küchentücher  
verschiedene Sorten,  
4 x 43/45 Blatt Packung

4.79

günstiger
20%

Spontex  
Einmalhandschuhe 9
Größen: 7 - 7,5 oder 8 - 8,5, aus Vinyl,  
in einer parktischen Spenderbox,  
mit langer Stulpe, superdünn und  
extrem widerstandsfähig, frei von  
Latexallergenen, 100er-Box

18
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MARKENFESTIVALMARKENFESTIVAL

Mindestens 3 Produkte 

im Wert von mindestens 

10€ kaufen

1

Kassenbon
hochladen unter 
www.markenfestival.de 

2

5€5€3
5€ tegut-
Einkaufs-Gutschein
per Post erhalten.

5€5€GUTSCHEIN

TEGUT

9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei 
aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. 19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

+1
+1 Gratis

Zwei Schalen Sheba oder Cesar,  
je 80/85/150 g, kaufen und die  

dritte, günstigste geschenkt  
bekommen. Sorten frei  

wählbar. 

2.49

günstiger
28%

Purina ONE  
Bifensis Adult Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,11 €,  
800 g Beutel

0.33

günstiger
26%

Athena Katzenmilch  
100 ml = 0,17 €, 200 ml Packung

1.39

günstiger
26%
bis

Domestos Aktiv Gel  
oder Viss Scheuermilch  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,85/2,78 €, 
750/500 ml Flasche

4.44

günstiger
19%
bis

Finish Powerball  
oder Vanish Oxi Action  
verschiedene Sorten, z. B. Classic  
Tabs oder White Fleckenpulver,  
1 kg = 6,45/8,07 €,  
38 Stück = 688 g oder  
550 g  Packung/Dose

2.99

Cillit Bang  
Kraftreiniger 19
verschiedene Sorten,  
z. B. Kalk & Schmutz,  
1 l = 3,99 €,  
750 ml Flasche

So einfach geht’s: 
Beim gleichzeitigen Kauf von 
mind. 3 Produkten im Wert  
von mind. 10 € der abgebildeten 
Marken erhalten Sie einen 5 € 
tegut-Einkaufsgutschein per Post. 
Gültig bei einem Kauf im Zeit-
raum 27.05.2019 – 01.06.2019.  
Jeder Kassenbon darf nur einmal 
verwendet werden. Teilnahme 
nur einmal pro Haushalt möglich.  
Der Versand erfolgt nur an Post-
adressen innerhalb Deutschlands.

umwelt-
schonend

1.89

günstiger
24%

Mach mit...  
Toilettenpapier  
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

12.99

Auflaufform mit Bambusdeckel 2 in 1 9, 11
ideal für die Zubereitung von Aufläufen, Lasagne, uvm.,  
aus Borosilikatglas, Abmessungen 34,5 x 20,6 x 5,2 cm, Stück

49.99
UVP 79,90

Nicer Dicer Chef 8, 9, 13
extra-scharfe Edelstahl-Klingen  
in G-NOX-Qualität, Auffangbehälter  
mit Fassungsvermögen 3.300 ml,  
verschiedene Schneideeinsätze, 9-teiliges Set
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Alle Angebote, praktische Tipps zu Haltbarkeit 
und Verwendung, tolle Rezepte und alle Adressen  
und Öffnungszeiten der tegut… Märkte finden Sie 
unter tegut.com DE-ÖKO-001

tegut… gute Lebensmittel  
GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72
36039 Fulda

0.88

günstiger
31%
bis

Weihenstephan  
Haltbare Milch  
1,5/3,5 % Fett, 1 l Packung

0.88

günstiger
36%

Lorenz Crunchips  
verschiedene Sorten, 100 g = 0,50 €,  
175 g Packung

10.79

günstiger
28%
bis

Bitburger  
Premium Pils 1, 8
1 l = 1,36/1,08 €,  
24 x 0,33/20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

tegut... LandPrimus Maigriller 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
ohne Gentechnik, schmackhaft würzig,  
1 kg = 11,16 €, 250 g Packung

2.79

günstiger
20%

Gurken 11
 unfoliert, aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Klasse I, Stück

0.77

Nur diesen Freitag und Samstag!
Wochenendspurt!


